СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВЕРХ-КАМЫШЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЩЁКОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 от  26 декабря   2017   г.  №  28                                            с.Верх-Камышенка

О повестке дня  четвертой  сессии

 Совета депутатов Верх-Камышенского

 сельсовета седьмого  созыва

 26  декабря   2017  года.

                        В соответствии со ст. 13 Регламента  Совета депутатов Верх-Камышенского сельсовета, Совет депутатов Верх-Камышенского сельсовета

    РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня  четвертой   сессии  Совета депутатов Верх-Камышенского сельсовета, включив следующие вопросы:

1. О бюджете муниципального образования Верх-Камышенский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края на 2018 год.

2. О плане работы Совета депутатов Верх-Камышенского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края на 2018 год.

3. Об утверждении Положения "Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории  муниципального образования Верх-Камышенский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края".

4. Об утверждении нового состава административной комиссии при Администрации Верх-Камышенского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края.

5. О должностных лицах Администрации Верх-Камышенского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

6. О внесении изменений в решение Совета депутатов Верх-Камышенского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края № 21 от 19.06.2017 г. «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Верх-Камышенский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края».

              Глава сельсовета                                           Л.М.Белоусова